oe: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
*2: EMILIA-ROMAGNA

ess s sssss Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna
U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO DI PEDIATRIA
(Bollettino Ufficiale Regione Emilia Romagna n. 423 del 18/12/2019 - Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — 4" serie speciale n. 4 del 14/01/2020)

Si informa che, con determinazione del Direttore U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane
n.1246 del 2.04.2020 & stata disposta 'ammissione dei candidati:

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

ALOE MONICA 05/10/1982
BARTOLOMEO DOMENICO 01/09/1984
CANTAMESSA GLORIA 06/06/1986
FANTINATO MARGHERITA 04/12/1984
IACONO ALESSANDRA 26/08/1987
LACCETTA GIANLUIGI 04/10/1988
MAZZOCCO MARTINA 17/06/1986
PIERRO MARIA 03/09/1981
PREZIOSO GIOVANNI 17/08/1987
ROCCA ALESSANDRO 16/07/1988
ROVIDA LAURA 30/03/1982
TROISI ANGELA 25/01/1988

(riserva da sciogliersi subordinatamente al conseguimento del diploma di specializzazione)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

ALBERICI IRENE 19/02/1987
ARICO' MELODIE OLIVIA LOREDANA ROSA 10/07/1988
BARDASI GIULIA 09/09/1988
BRANCATO FEDERICA 27/07/1989
CAPOZZA MICHELE ANTONIO 07/06/1989
CARBONARI GIULIA 24/02/1988
CASTORANI VALERIA 10/06/1988
CECCOLI MARTINA 03/08/1990
CINICOLA BIANCA LAURA 06/09/1989
D'ANGELO DEBORA MARIARITA 07/09/1989
DELVECCHIO BEATRICE 10/09/1990
DI BATTISTA CATERINA 05/08/1988
DI GENOVA LORENZA 09/01/1990
FAVA DANIELA 05/04/1979
FOIS MAURA 03/07/1990



FONTIJN
GAMBACORTA
GIULIETTI
GRAZIOSI
LABRIOLA
LAPERGOLA
LEO

LEONE
LEVANTINI
MANCINI
MASSACCESI
MISEROCCHI
MONTI
MORREALE
MUSSONI
NARDECCHIA
NIGRO
PRUCCOLI
RAFFAELE
RIGHI
SCHIAVONE
SPADA
TARANTINO
TRONCONI
UVA

ZARBO
ZAVATTERO

SIMONE
ALESSANDRO
GIULIA
ALESSANDRO
FLAVIO
GIUSEPPE
FRANCESCO
ARIANNA
GABRIELLA
MARGHERITA
ERIKA
CHIARA
ELENA
ALESSIA
ANNALISA
SILVIA
CARMEN SIMONA
GIULIA
CARMELA GERARDA LUANA
BEATRICE
MAURIZIO
CATERINA
GIUSYDA
ELENA
ANDREA
CHIARA
CHIARA

28/11/1988
15/09/1989
26/09/1989
21/03/1989
19/03/1988
09/12/1988
29/09/1989
25/02/1989
21/04/1988
20/11/1988
05/03/1986
14/04/1990
02/11/1989
25/09/1989
07/09/1988
14/07/1988
03/09/1989
08/05/1989
26/12/1988
24/06/1989
29/08/1989
15/07/1989
10/08/1989
07/05/1988
18/05/1989
06/09/1989
13/10/1990
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