

U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI PEDIATRIA

(Bollettino Ufficiale Regione Emilia Romagna n. 423 del 18/12/2019 - Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4[^] serie speciale n. 4 del 14/01/2020)

Si informa che, con determinazione del Direttore U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane n.1246 del 2.04.2020 è stata disposta l'ammissione dei candidati:

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

ALOE	MONICA	05/10/1982
BARTOLOMEO	DOMENICO	01/09/1984
CANTAMESSA	GLORIA	06/06/1986
FANTINATO	MARGHERITA	04/12/1984
IACONO	ALESSANDRA	26/08/1987
LACCETTA	GIANLUIGI	04/10/1988
MAZZOCCO	MARTINA	17/06/1986
PIERRO	MARIA	03/09/1981
PREZIOSO	GIOVANNI	17/08/1987
ROCCA	ALESSANDRO	16/07/1988
ROVIDA	LAURA	30/03/1982
TROISI	ANGELA	25/01/1988

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

(riserva da sciogliersi subordinatamente al conseguimento del diploma di specializzazione)

ALBERICI	IRENE	19/02/1987
ARICO'	MELODIE OLIVIA LOREDANA ROSA	10/07/1988
BARDASI	GIULIA	09/09/1988
BRANCATO	FEDERICA	27/07/1989
CAPOZZA	MICHELE ANTONIO	07/06/1989
CARBONARI	GIULIA	24/02/1988
CASTORANI	VALERIA	10/06/1988
CECCOLI	MARTINA	03/08/1990
CINICOLA	BIANCA LAURA	06/09/1989
D'ANGELO	DEBORA MARIARITA	07/09/1989
DELVECCHIO	BEATRICE	10/09/1990
DI BATTISTA	CATERINA	05/08/1988
DI GENOVA	LORENZA	09/01/1990
FAVA	DANIELA	05/04/1979
FOIS	MAURA	03/07/1990

FONTIJN	SIMONE	28/11/1988
GAMBACORTA	ALESSANDRO	15/09/1989
GIULIETTI	GIULIA	26/09/1989
GRAZIOSI	ALESSANDRO	21/03/1989
LABRIOLA	FLAVIO	19/03/1988
LAPERGOLA	GIUSEPPE	09/12/1988
LEO	FRANCESCO	29/09/1989
LEONE	ARIANNA	25/02/1989
LEVANTINI	GABRIELLA	21/04/1988
MANCINI	MARGHERITA	20/11/1988
MASSACCESI	ERIKA	05/03/1986
MISEROCCHI	CHIARA	14/04/1990
MONTI	ELENA	02/11/1989
MORREALE	ALESSIA	25/09/1989
MUSSONI	ANNALISA	07/09/1988
NARDECCHIA	SILVIA	14/07/1988
NIGRO	CARMEN SIMONA	03/09/1989
PRUCCOLI	GIULIA	08/05/1989
RAFFAELE	CARMELA GERARDA LUANA	26/12/1988
RIGHI	BEATRICE	24/06/1989
SCHIAVONE	MAURIZIO	29/08/1989
SPADA	CATERINA	15/07/1989
TARANTINO	GIUSYDA	10/08/1989
TRONCONI	ELENA	07/05/1988
UVA	ANDREA	18/05/1989
ZARBO	CHIARA	06/09/1989
ZAVATTERO	CHIARA	13/10/1990